
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 10/5/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 12243
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ  217/2017
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  «Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87).
2. Τις  διατάξεις  του άρθρου 59 παρ 1 & 2 του Ν.3584/07,  όπως
συμπληρώθηκε με την παρ.1 του άρθρου 18 του Ν.3801/2009 (ΦΕΚ
163/04.09.2009 τεύχος Α΄)
3. Την αριθμ.πρωτ.:11500/5.5.2017 αίτηση της υπαλλήλου,  με τη
συνημμένη τη ληξιαρχική πράξη γέννησης του παιδιού,  από την οποία
προκύπτει ότι η ημερομηνία γέννησης είναι η 19η.4.2017.
4. Την  αριθμ.:29/2017  απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  την
χορήγηση άδειας τοκετού .
5. Το  γεγονός  ότι  ο  τοκετός  πραγματοποιήθηκε  σε  χρόνο
προγενέστερο  από  αυτόν  που  είχε  πιθανολογηθεί  από  τον  θεράποντα
ιατρό και  επομένως το υπόλοιπο της άδειας  κυοφορίας  θα χορηγηθεί
μετά τον τοκετό ώστε να εξασφαλισθεί συνολικός χρόνος πέντε (5) μηνών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Χορηγούμε τρεις (3) μήνες άδεια λοχείας στην υπάλληλο  του Δήμου
μας  Μάρκου  Μαρία  του  Βασιλείου κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ
Βρεφονηπιοκόμων με βαθμό Δ΄, από 19/4/2017 ημερομηνία τοκετού
έως και 18/7/2017.
Β. Χορηγούμε το υπόλοιπο της άδειας  κυήσεως που δεν χορηγήθηκε
λόγω πρόωρου τοκετού, από 19-07-2017 έως και 24-07-2017.

Με εντολή Δημάρχου 
Ο Γενικός Γραμματέα 

Δασκαλόπουλος Χρήστος
Κοιν.
1. Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΣΟΗΩΞΧ-ΕΔ4


	
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

		2017-05-10T14:03:48+0300
	Athens




